П Р О Е К Т
АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________

              № ______
станица Нововеличковская
О внесении изменений в постановление администрации
Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 23.03.2012 № 110 «О ведении и условиях осуществления
денежных выплат отдельным категориям работников
муниципальных бюджетных учреждений культуры
Нововеличковского сельского поселения Динского района»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30.01.2012 № 76 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 10 августа 2010 года № 671 «Об утверждении долгосрочной краевой целевой программы «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Краснодарского края на 2012-2013 годы», со статьями 32, 65 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, в целях сохранения кадрового потенциала и стабильности работы муниципальных учреждений Нововеличковского сельского поселения Динского района, в связи с внесением изменений в штатное расписание МБУ «Культура» НСП, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 23.03.2012 № 110 «О ведении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Нововеличковского сельского поселения Динского района», изложив Приложение к постановлению администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 23.03.2012 № 110 «О ведении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Нововеличковского сельского поселения Динского района»  в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 09.09.2012 года.
Глава администрации

Нововеличковского

сельского поселения

                    А.В. Глебов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Нововеличковского сельского
Поселения Динского района
№______ от_________________
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Нововеличковского сельского
Поселения Динского района
№ 110 от 23.03.2012
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей и профессий работников муниципальных учреждений отрасли «Культура, искусство и кинематография» Нововеличковского сельского
поселения Динского района, которым
осуществляются денежные выплаты
в размере 3000 рублей в месяц за счет средств местного бюджета
1. Директор МБУК «Библиотечное объединение Нововеличковского  сельского поселения»;

2. Директор МБУ «Культура» Нововеличковского сельского поселения;

 3. Координатор по работе с молодежью МБУ «Культура» Нововеличковского сельского поселения.
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и профессий работников муниципальных учреждений
отрасли «Культура, искусство и кинематография» Нововеличковского
сельского поселения Динского района, которым с 1 января 2012 года
осуществляются денежные выплаты
в размере 3000 рублей в месяц:
1. Работники библиотек (библиотекарь, главный библиотекарь, библиограф, главный библиограф, заведующий (начальник) структурным подразделением (отделом, сектором, филиалом).

2. Работники учреждений культурно-досугового типа (художественный руководитель, культорганизатор, режиссер, хормейстер, балетмейстер, дирижер, художники (всех видов), артисты (всех видов), руководитель кружка, звукооператор, звукорежиссер, аккомпаниатор, заведующий (начальник) структурным подразделением (отделом, сектором, филиалом), руководитель клубного формирования, любительского объединения, клуба по интересам).

3. Работники вышеуказанных учреждений, осуществляющие деятельность по следующим профессиям рабочих: вахтер, водитель, гардеробщик, дворник, истопник, кассир билетный, кладовщик, машинист (кочегар) котельной, машинист по стирке и ремонту белья, мойщик посуды, настройщик музыкальных инструментов, оператор видеозаписи, оператор котельной, переплетчик документов, плотник, повар, подсобный рабочий, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений, реставратор музыкальных инструментов, слесарь-сантехник, слесарь-электрик, сторож, уборщик служебных помещений, уборщик территорий, электрик, электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования.»
Исполняющий обязанности начальника

финансово-экономического отдела

    С.А. Хельд
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Нововеличковского сельского
поселения Динского района
от______________ №________
«О внесении изменений в постановление администрации
Нововеличковского сельского поселения Динского района от 23.03.2012 № 110 «О ведении и условиях осуществления
денежных выплат отдельным категориям работников
муниципальных бюджетных учреждений культуры
Нововеличковского сельского поселения

Динского района»
проект подготовлен и внесен:

исполняющий обязанности начальника
финансово-экономического отдела

    С.А. Хельд
проект согласован:
руководитель МКУ «ЦБ НСП»

       О.М. Барилова
начальник общего отдела

 С.В. Волкова
заместитель главы администрации

Нововеличковского сельского поселения

Д.С. Кадышев